
2025 年 7 月吉日 

お取引先様 各位 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社の夏季休業につきまして、下記の通りとさせていただ

きますので、ご案内申し上げます。 

 

 

 

 

  

  

 

 

8 月 18 日（月）より通常営業となります。 

 

ご不便をおかけ致しますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

タキロンシーアイアグリ株式会社 管理部 

 
 

 
2025 年 8 月 14 日（木）～ 2025 年 8 月 17 日（日） まで 

 


